

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 4 รายการ ตามรายละเอียดต่อไปนี้
  1. เรกซีโซน-กลูโฟซิเนต(ยาฆ่าหญ้า) ขนาด 4 ลิตร จำนวน 11 แกลลอน
  2. บีอี(ยาฆ่าเหา) ขนาด 1 ลิตร จำนวน 22 ขวด.
  3. ยาฆ่าต่อไม้ ขนาด 250 มล. จำนวน 1 ขวด.
  4. ยาจับใบ ขนาด 5 ลิตร จำนวน 1 แกลลอน.
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานสุขาภิบาลและอนามัยสิ่งแวดล้อม สำนักปลัด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 9,340.00 บาท (-เก้าพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน-)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567.  
เป็นเงิน 9,340.00 บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ร้านเกษตรจินดา
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง นายธีศิษฐ์ กิรติพงษ์วุฒิ ตำแหน่ง นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน กองคลัง จำนวน 24 รายการ ดังนี้
  - 1.ปกพลาสติกใส ขนาดA4 (100 แผ่น/ห่อ) จำนวน 1 ห่อ
  - 2.กระดาษคาร์บอน สีน้ำเงิน จำนวน 1 แพ็ค
  - 3.แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว เบอร์ 120F สีดำ จำนวน 2 โหล (24 แฟ้ม)
  - 4.แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว เบอร์ 2100F สีฟ้าพาสเทล จำนวน 12 โหล (144 แฟ้ม)
  - 5.กระดาษปกการ์ด สีเหลือง หนา 150 แกรม A4 50 แผ่น จำนวน 2 ห่อ
  - 6.กระดาษปกการ์ด สีฟ้า หนา 120 แกรม A4 180 แผ่น จำนวน 2 ห่อ
  - 7.กระดาษปกการ์ด สีชมพู หนา 120 แกรม A4 180 แผ่น จำนวน 1 ห่อ
  - 8.กระดาษปกการ์ด สีม่วง หนา 120 แกรม A4 180 แผ่น จำนวน 1 ห่อ
  - 9.หมึกเติมตลับขนาดสีแดง ขนาด 28 มล. จำนวน 2 ขวด
  - 10.แล็คซีน ขนาด 2 นิ้ว ยาว 9 เมตร (สีเทา 2 สีน้ำเงิน 2) จำนวน 4 ม้วน
  - 11.หมึกร้อตติ้ง สีดำ (5 หลอดต่อกล่อง) จำนวน 1 กล่อง
  - 12.ปากกาถูกลื่นสีน้ำเงิน ขนาด 0.38 มม. จำนวน 12 แท่ง
  - 13.ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3 – 1m (24 กล่องเล็ก) จำนวน 1 กล่องใหญ่
  - 14.ปากกาหมึกซึม สีดำ เบอร์ 2 ขนาด 0.30 มม. จำนวน 1 ด้าม
  - 15.กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม 500 แผ่น จำนวน 40 รีม
  - 16.ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1 จำนวน 10 กล่อง
  - 17.ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (24 กล่องเล็ก) จำนวน 1 กล่องใหญ่
  - 18.ซองน้ำตาลครุฑ A4 ขยายข้าง จำนวน 12 ซอง
  - 19.ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง ครุฑ จำนวน 6 ซอง
  - 20.เทปลบคำผิด ขนาด 5 มม.x8.5 ม. จำนวน 10 อัน
  - 21.กาวแท่ง ขนาด 40 กรัม จำนวน 12 แท่ง
  - 22.สมุดปกเคลือบสีน้ำเงินเบอร์ 2-65 จำนวน 6 เล่ม
  - 23.กระดาษโปสเตอร์สีสองหน้า สีน้ำเงิน ขนาด 52x77 ซม. จำนวน 10 แผ่น
  - 24.ที่เจาะกระดาษสำหรับเจาะกระดาษ 50 แผ่น จำนวน 1 อัน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองคลัง เทศบาลตำบลห้วยเหนือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 25,978.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 พฤศจิกายน 2567  
เป็นเงิน 25,978.00 (สองหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)  
ราคา/หน่วย - บาท
- 5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ตามราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จาก นางกฤติกาญจน์ สายแก้ว ร้านทำเรือเครื่องเขียน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 1 รายการ.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักปลัดเทศบาล.....
3. วงเงินงบประมาณ.....62,000.00 บาท.....
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....21 พฤศจิกายน 2567.....  
เป็นเงิน.....62,000.00.....บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
1. บริษัท ว่องพานิชศูนย์ล้อ จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง  
จ.ส.อ.อดิศักดิ์ บุญเสนนันท์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 12 รายการ.
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....งานสุขาภิบาลและอนามัยสิ่งแวดล้อม สำนักปลัด...
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... เป็น 8,354.-บาท (-แปดพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน-).
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน พ.ศ.2567.  
เป็นเงิน ..... 8,354.- ..... บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..... - ..... บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ร้านทำเรือเครื่องเขียน.
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง นายธีษฎ์ กิรติพงษ์วุฒิ ตำแหน่ง นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ..... จัดจ้างทำทรายาง ..... จำนวน ..... 5 ..... รายการ.
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... งานสุขาภิบาลและอนามัยสิ่งแวดล้อม สำนักปลัด.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... เป็นเงิน 965.00 บาท (-เก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน-)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน พ.ศ.2567.  
เป็นเงิน ..... 965.- ..... บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) 350.-, 165.-, 150.-, 150.-, 150.- บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
5.1 ร้านท่าเรือเครื่องเขียน
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง นายจีศิษฏ์ กิรติพงษ์วุฒิ ตำแหน่ง นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 1 รายการ.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักปลัดเทศบาล.....
3. วงเงินงบประมาณ.....525.00 บาท.....
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....21 พฤศจิกายน 2567.....  
เป็นเงิน.....525.00.....บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
1. ร้าน ทำเรือเครื่องเขียน
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง  
นายปณณวัชร ฉัตรวิเชียรพล ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จัดจ้างซ่อมแซมระบบส่งกำลังเครื่องยนต์รถยนต์นั่ง (รถตรวจการณ์) หมายเลขทะเบียน.....  
.....บน 6049 กาญจนบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานปลัดเทศบาล
3. วงเงินงบประมาณ.....562.82-บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....28 พฤศจิกายน 2567  
เป็นเงิน.....562.82-.....บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
1. บริษัท โตโยต้ากาญจนบุรี 1995 ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง  
จ.ส.อ.อดิศักดิ์ บุญเสนนท์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน